
O GRZE

3 Bandits to gra z 4 rzędami, 6 bębnami i 4096 sposobami, zawierająca Bandit Meter, Coin Collect z 3 Bandits jako Coin
Collectory, Coin Accumulatory, Jackpot Coiny oraz Bonus Spins.

Teoretyczny średni RTP (zwrot do gracza) dla tej gry wynosi 96.18%.
RTP został obliczony poprzez symulację 5000000000 rund rozgrywki.

4096 sposobów wypłat od lewej do prawej.
Dopasowanie symboli w dowolnej pozycji na trzech lub większej liczbie sąsiadujących bębnów, zaczynając od skrajnego
lewego bębna, stanowi wygraną w ramach sposobu wypłaty.
Identyczne symbole od lewej do prawej tworzą wygraną w ramach sposobu niezależnie od tego, czy symbole ustawiają się
w rzędach.

COIN COLLECT

  

Podczas gry symbole Coin mogą wylądować w dowolnym miejscu na bębnach.
Gdy wylądują razem z dowolnego rodzaju symbolami Coin Collect, wszystkie wartości na symbolach Coin zostają zebrane.
Symbole Coin mogą mieć następujące możliwe wartości: 0.5x, 1x, 1.5x, 2x, 2.5x, 3x, 4x, 5x, 8x i 10x aktualnej stawki.

JACKPOT SYMBOLE

   

Symbole Jackpot działają w grze jako symbole Coin, z następującymi wartościami:

MINI: 10x aktualnej stawki.
MINOR: 25x aktualnej stawki.
MAJOR: 100x aktualnej stawki.
MEGA: 1000x aktualnej stawki.

Podczas gry istnieją trzy typy Bandits jako Coin Collectory, które mogą wylądować tylko na pierwszych i / lub ostatnich
bębnach, z następującymi warunkami:

COLLECT BANDIT

Gdy wyląduje Collect Bandit, zbiera wszystkie wartości symboli Coin na bębnach.

BOOST BANDIT

Gdy wyląduje Boost Bandit, zwiększa wartość wszystkich symboli Coin na bębnach o swoją losową wartość wzmocnienia i
zbiera je wszystkie.
Możliwe wartości to: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x i 10x.

MULTIPLY BANDIT

Gdy wylądują Multiply Bandits, losowo wybiera niektóre symbole Coin na bębnach.
Następnie mnoży wartości losowo wybranych symboli Coin na bębnach i zbiera je wszystkie.
Możliwe wartości to: 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 12x, 15x, 20x, 25x, 50x i 100x.

COIN ACCUMULATOR



Podczas gry symbol Coin Accumulator może wylądować w dowolnym miejscu na bębnach.
Po wylądowaniu zbiera na siebie wszystkie wartości symboli Coin znajdujących się na bębnach.

Jeśli na bębnach znajdują się również symbole Coin Collect, każdy z nich zbiera wartość symboli Coin Accumulator
znajdujących się na bębnach.

Wartość symboli Coin Accumulator nie może zostać pomnożona ani zwiększona przez Multiply i Boost Bandit.

BANDIT METER

Podczas gry podstawowej Bandit Meter będzie wyświetlany nad bębnami.

Wylądowanie dowolnego rodzaju symboli Coin Collect Bandit dodaje jedną pozycję na Bandit Meter. Dodając więcej
Bandits, zostaną odblokowane nowe poziomy w następujący sposób:

COLLECT BANDIT:

Odblokowuje się automatycznie po rozpoczęciu gry.
Pojawia się tylko na ostatnim bębnie podczas tego poziomu.

DOUBLE CHANCE:

Wylądowanie 2 Collect Bandit odblokowuje szansę na pojawienie się Coin Collect Bandit na pierwszym bębnie.

BOOST BANDIT:

Wylądowanie łącznie dowolnych 3 Coin Collect Bandit podczas tego poziomu odblokowuje Boost Bandit.

MULTIPLY BANDIT AND SCATTER:

Wylądowanie łącznie dowolnych 4 Coin Collect Bandit podczas tego poziomu odblokowuje symbole Multiply Bandit
and Scatter.
Po tym poziomie symbole Scatter mogą pojawić się w dowolnym momencie, aby uruchomić Bonus Spins.

Bandit Meter zachowa postęp i nie zostanie zresetowany po odblokowaniu wszystkich poziomów.

BONUS SPINS

Bonus Spins może zostać uruchomiony po odblokowaniu wszystkich poziomów Bandit Meter.
Wylosowanie 3 symboli Scatter podczas gry podstawowej uruchamia 10 Bonus Spins.
Podczas Bonus Spins wylosowanie dowolnego rodzaju Coin Collect Bandit zostanie zebrane do Miernika postępu.

Co 3. zebrany dowolnego rodzaju Coin Collect Bandit przyznaje +5 Bonus Spins, a multiplier dla wszystkich wygranych
wzrasta do 2x dla pierwszych trzech zbiórek, 3x dla drugich trzech zbiórek, 5x dla drugich trzech zbiórek oraz 10x dla
drugich trzech zbiórek.

Po ostatniej zbiórce Coin Collect Bandit wylosowane nie będą zbierane.
Bonus Spins nie może zostać ponownie uruchomione.

KUP BONUS
Bonus Spins można kupić w dowolnym momencie podczas gry podstawowej, klikając opcję „Kup Bonus”.
Przyznaje 10 Bonus Spins i kosztuje 100x łącznej aktualnej stawki.

Gdy Bonus Spins zostaną uruchomione poprzez Kup Bonus, wszystkie funkcje Bandit Meter zostaną odblokowane dla
uruchomionych Bonus Spins.



Teoretyczny średni RTP (zwrot dla gracza) dla gry Kup Bonus wynosi 96.39%.
RTP został obliczony poprzez zasymulowanie 200000000 rund rozgrywki.

Opcja Kup Bonus może nie być dostępna na wszystkich rynkach.

ABY ZAGRAĆ W GRĘ:

Wybierz poziom zakładu.
Uruchom spin na bębnach przez:

Klikając/dotykając przycisk Spin.
Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Gdy bębny są w ruchu, możesz szybko zatrzymać grę, klikając przycisk Spin. Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna,
aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybką
grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w
walucie użytkownika.

USTAWIENIA AUTOMATYCZNA GRA

Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych
ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z
grą.
Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz.
Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
Gdy Free Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów
Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty
Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

Rozpocznij Automatyczna Gra:
Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając
wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.
Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra,
która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.



Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie
wpływa na wyniki spinu.

DODATKOWE INFORMACJE

Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.
Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.
Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.
Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.

Nieukończone gry zostaną automatycznie rozwiązane po 24 godzinach. Wszelkie wygrane wynikające z automatycznego
rozwiązania zostaną wypłacone na konto gracza.


